[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.08.2019
	№ 2602

                                                        г.Боровичи

О внесении изменений в постановление Администрации

муниципального района от 02.08.2019 № 2442

Администрация Боровичского муниципального района                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального района от 02.08.2019 № 2442 «Об автоматизации закупок товаров, работ, услуг малого объема для муниципальных нужд»:

1.1. Считать пункт 3 пунктом 4;

1.2. Дополнить пунктом 3 следующего содержания:

«3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 сентября 2019 года.».

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная                   искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района       И.Ю. Швагирев